
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА

ПРИКАЗ

10.01.2022 г. № 1

Об утверждении перечня товаров, работ услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 года № 223 «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и согласно Постановлению Правительства 
РФ от 11.12.2014г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются 
у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - перечень), согласно 
приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Баскаковой Елене Леонидовне, специалисту в сфере закупок, ответственному лицу за 
подготовку и осуществление процедур закупок, обеспечить размещение Перечня в единой 
информационной системе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №73 Н.Г.Мелоян



Приложение № 1 
к приказу № 1 

от 10.01.2022

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются 
у субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Классификация 
по ОКПД 2

Наименование товаров, работ, услуг

1. 33.12.16.000 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию офисных машин и 
оборудования, кроме компьютеров и периферийного оборудования

2. 33.12.18.000 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию не бытового холодильного 
и вентиляционного оборудования

3. 33.12.19.000 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочего оборудования 
общего назначения, не включенного в другие группировки

4. 33.14.19.000 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочего профессионального 
электрического оборудования

5. 56.29.20.120 Услуги школьных столовых и кухонь
б. 80.10.12.000 Услуги охраны
7. 80.10.19.000 Услуги в области обеспечения безопасности прочие
8. 80.20.10.000 Услуги систем обеспечения безопасности
9. 81.29.11.000 Услуги по дезинфекции, дезинсекции и дератизации
10. 95.11.10.130 Услуги по заправке картриджей для принтеров

Директор МАОУ СОШ №73 Н.Г.Мелоян


		2022-01-13T16:40:17+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа




